

JDK Transport ApS
Jens Kristensen, Prindalsvej 10, 6920 Videbæk

CVR-nr. 36 71 81 53

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2018

Jens Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDK Transport ApS Jens Kristensen Prindalsvej 10 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 36 71 81 53
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning
Modervirksomhed	JDK Holding, Spjald ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive transportvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.960 t.kr. mod 1.495 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.960.208	1.494.591
1 Personaleomkostninger	-1.785.833	-1.144.874
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.458	0
Driftsresultat	172.917	349.717
Øvrige finansielle omkostninger	-1.955	-1.050
Resultat før skat	170.962	348.667
Skat af årets resultat	-37.869	-77.286
Årets resultat	133.093	271.381
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	125.000
Overføres til overført resultat	33.093	146.381
Disponeret i alt	133.093	271.381

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.542	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.542</u>	<u>0</u>
3	Deposita	113.500	104.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.500</u>	<u>104.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>126.042</u>	<u>104.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	627.615	302.993
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.290
	Andre tilgodehavender	10.426	0
	Periodeafgrænsningsposter	218.239	70.564
	Tilgodehavender i alt	<u>856.280</u>	<u>380.847</u>
	Likvide beholdninger	<u>380.120</u>	<u>615.552</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.236.400</u>	<u>996.399</u>
	Aktiver i alt	<u>1.362.442</u>	<u>1.100.399</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	379.243	346.150
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	125.000
	Egenkapital i alt	<u>529.243</u>	<u>521.150</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	34.547	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>34.547</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	277.385	175.766
	Gæld til tilknyttede virksomheder	113.810	0
	Selskabsskat	3.322	77.286
	Anden gæld	404.135	326.197
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>798.652</u>	<u>579.249</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>798.652</u>	<u>579.249</u>
	Passiver i alt	<u>1.362.442</u>	<u>1.100.399</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.207.731	772.012
Pensioner	30.000	10.000
Andre omkostninger til social sikring	31.799	20.068
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>516.303</u>	<u>342.794</u>
	<u>1.785.833</u>	<u>1.144.874</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>14.000</u>
Tilgang		<u>14.000</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>14.000</u>
Årets afskrivninger		<u>1.458</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>1.458</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>12.542</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. juli 2017	104.000	104.000
Tilgang i årets løb	<u>9.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>113.500</u>	<u>104.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>113.500</u>	<u>104.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	346.150	199.769
Årets overførte overskud eller underskud	<u>33.093</u>	<u>146.381</u>
	<u>379.243</u>	<u>346.150</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	125.000	0
Udloddet udbytte	-125.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>125.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler af lastbiler og andet driftsmateriel med en gennemsnitlig årlig leje på 465 t.kr. Lejeaftalerne har en restløbtid på mellem 4-54 måneder og en samlet restlejeydelse på 367 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftaler af lastbiler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse 257 t.kr. Leasingaftalerne har en restløbetid på mellem 40-45 måneder og en samlet restforpligtelse på 1.234 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JDK Holding, Spjald ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.